

---

## **PACHET CURATENIE**

I.D.: 82911068

---

Data publicarii	29.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 860,49 RON - 860,49 RON

---

Descriere: 1 SACI MENAJ 120L SET 6.000 5.8817 35.29 6.71 2 SACI MENAJ 240L SET 6.000 16.8067 100.84 19.16 3 SACI MENAJ 35L SET 6.000 3.7817 22.69 4.31 4 SACI MENAJ 60L SET 6.000 5.4617 32.77 6.23 5 HARTIE IGIENICA SET 10.000 14.2863 142.86 27.14 6 PROSOP DE HARTIE BUC 8.000 18.4875 147.90 28.10 7 SANO GEAM BUC 4.000 15.1250 60.50 11.50 8 SANO ANTI CALCAR BUC 4.000 20.1675 80.67 15.33 9 SANO GRESIE BUC 6.000 26.0500 156.30 29.70 10 LAVETE buc 4.000 10.9250 43.70 8.30 11 SERVETELE DE MASA buc 4.000 9.2425 36.97 7.03

---